
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.08.2020 № 2730

Об утверждении расписания учебных занятий 
в осеннем семестре 2020/2021   учебного года 
по направлению юриспруденция (бакалавриат, 
Юриспруденция с углубленным изучением 
японского языка и права Японии, очная форма 
обучения)

  В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных 
приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе 
от 29.01.2016 года № 470/1 (с последующими изменениями и дополнениями), приказом 
от 28.11.2013 № 4363/1 “О календарных графиках образовательной деятельности 
СПбГУ” (с последующими изменениями и дополнениями)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1   Утвердить расписание учебных занятий в осеннем семестре 2020/2021 учебного года 
для студентов очной формы обучения, осваивающих основную образовательную 
программу бакалавриата по направлению юриспруденция с углубленным изучением 
японского языка и права Японии (Приложения №№ 1-3). 

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на начальника Учебного 
отделения по направлению юриспруденция   Н.Н.Паздникову.

3. Предложения по изменению и дополнению настоящего распоряжения следует 
направлять по эл. адресу org@spbu.ru. 

Основание: учебные планы №№ 20/5120/1, 19/5120/1, 18/5120/1.

Заместитель начальника учебного управления 
по направлениям медицина, медицинские 
технологии, стоматология и юриспруденция                                       М.С. Карпенко

mailto:org@spbu.ru


2
заместитель начальника 
учебного управления по 
направлениям медицина, 
медицинские технологии, 
стоматология и 
юриспруденция

Карпенко Мария Сергеевна



3
Приложение № 1
к распоряжению от 27.08.2020 № 2730

Приложение № 2
к распоряжению от 27.08.2020 № 2730

Приложение № 3
к распоряжению от 27.08.2020 № 2730



Приложение №  1         к распоряжению

от ____________ № _____________

№ строки День Время 20.Б14-ю

1

7.09-14.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 23/БП (Б71)

2

7.09-16.11 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 37/БП (Б71)

3

23.11-14.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 31/БП (Б71)

4
14.12 Теория государства и права, консультация групповая

проф. Козлихин И. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

5
7.09-16.11 История Японии, лекция

асс. Сластенова Ю. В., 37/БП (Б71)

6
23.11-14.12 История Японии, консультация групповая

асс. Сластенова Ю. В., 12 зал (Б71)

7
8.09-29.09 Теория государства и права, лекция

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

8
6.10-3.11 Современная Япония: экономика и бизнес, лекция

гл.н.сотр. Белов А. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

9

15.12,22.12 Современная Япония: экономика и бизнес, консультация 

групповая

гл.н.сотр. Белов А. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

10
8.09-29.09 Теория государства и права, лекция

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

11
6.10 Теория государства и права, лекция

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

12
13.10 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

13
20.10 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

14
27.10,3.11 Римское право, лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

15
10.11-8.12 Современная Япония: экономика и бизнес, консультация групповая

гл.н.сотр. Белов А. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

16

15.12,22.12 Современная Япония: экономика и бизнес, консультация 

групповая

гл.н.сотр. Белов А. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

17
8.09 Римское право, консультация групповая

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

18
6.10,13.10 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

19
20.10-3.11 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

20
10.11-15.12 История права и государства, семинар

доц. Волкова С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

21
6.10 Римское право, лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

16:15 - 17:55

В
Т

О
Р

Н
И

К

Направления: Юриспруденция

Образовательные программы: Юриспруденция (с углубленным изучением японского языка и права Японии)

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Администратор
Машинописный текст
27.08.2020

Администратор
Машинописный текст
2730



22
13.10,20.10 Римское право, лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

23
27.10 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

24
3.11 Теория государства и права, консультация групповая

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

25

9.09-14.10,28.10;11.11,18.11-2.12 История права и государства, консультация 

групповая

доц. Волкова С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)54 (Л27)

26
21.10 История права и государства, консультация групповая53 (Л27)

доц. Волкова С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

27
9.12 История права и государства, консультация групповая54 (Л27)

доц. Волкова С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

28

9.09-28.10,11.11-16.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 31/БП (Б71)

29

9.09-28.10,11.11-16.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

30
9.09 Основы информационной культуры, лекция

доц. Краснова Т. С., 2 зал (Л27)

31
23.09-21.10 Основы информационной культуры, семинар

доц. Краснова Т. С., 65 (Л27)

32
28.10-2.12 Культура и этнография Японии, лекция

асс. Маслова Н. А., 12 зал (Б71)

33
9.12,16.12 Культура и этнография Японии, консультация групповая

асс. Маслова Н. А., 12 зал (Б71)

34 16:15 - 17:55
9.09 Основы информационной культуры, семинар

доц. Краснова Т. С., 65 (Л27)

35
10.09-12.11 История права и государства, лекция

доц. Васильев И. А., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

36
19.11-24.12 Теория государства и права, семинар

доц. Малышева Н. И., 54 (Л27)

37
10.09-1.10 История права и государства, лекция

доц. Васильев И. А., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

38
8.10-5.11 Римское право, лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

39
12.11 История права и государства, лекция

доц. Васильев И. А., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

40
19.11-17.12 Теория государства и права, семинар

доц. Малышева Н. И., 54 (Л27)

41 14:20 - 15:50
19.11-24.12 Римское право, консультация групповая54 (Л27)

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

42
10.09-22.10 Введение в профессию, лекция

проф. Тимошина Е. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

43
29.10-12.11 Римское право, консультация групповая

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

44
29.10 Введение в профессию, лекция

проф. Тимошина Е. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

45
12.11 Римское право, лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

46
19.11-24.12 Римское право, консультация групповая

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)54 (Л27)

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

С
Р

Е
Д

А
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

10:00 - 11:40

14:20 - 16:00

16:15 - 17:55

16:15 - 17:55

В
Т

О
Р

Н
И

К



47

11.09-11.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 31/БП (Б71)

48

11.09-11.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

49
11.12 Теория государства и права, консультация групповая

проф. Козлихин И. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

50

18.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 51 (Л27)

51

18.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 6 зал (Л27)

52
11.09-25.09 История Японии, консультация групповая

асс. Сластенова Ю. В., 12 зал (Б71)

53
2.10-11.12 История Японии, семинар

асс. Сластенова Ю. В., 12 зал (Б71)

54
18.12 Теория государства и права, консультация групповаязал № 7 (Л27)

проф. Козлихин И. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

55
11.09-9.10 Логика, лекция54 (Л27)

доц. Черноскутов Ю. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

56
16.10;30.10,6.11-11.12 Логика, консультация групповая

доц. Черноскутов Ю. Ю., зал № 5 (Л27)

57
23.10 Логика, консультация групповая

доц. Черноскутов Ю. Ю., зал № 7 (Л27)

58
11.09-30.10,13.11-11.12 Латинский язык, практическое занятие54 (Л27)

ст.преп. Солодович Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

59

6.11 Латинский язык, практическое занятие

ст.преп. Солодович Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)53 

(Л27)

60 18:45 - 20:15
20.11-4.12 История России (онлайн-курс), консультация групповая

доц. Наливайко Р. А., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

61 20:25 - 21:55
20.11,27.11 История России (онлайн-курс), консультация групповая

доц. Наливайко Р. А., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

62 10:00 - 11:40
31.10 Теория государства и права, лекция

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

63 12:10 - 13:50
31.10 Теория государства и права, лекция

доц. Малышева Н. И., Дистанционная работа с преподавателем (Д)С
У

Б
Б

О
Т

А
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

16:15 - 17:55

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

Адреса проведения занятий:

Б71: Большой проспект В.О., д. 71, лит. А

Д: Дистанционная работа с преподавателем

Л27: 22-я линия В.О., д. 7, лит. А

Исполнитель: Чуксина Людмила Михайловна



Приложение № 2          к распоряжению

от ____________ № _____________

№ строки День Время 19.Б14-ю

1 10:00 - 11:40
7.09-14.12 Уголовный процесс России и Японии, лекция

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

2
7.09-16.11 Экономика, лекция

доц. Коцофана Т. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

3
23.11-14.12 Экономика, консультация групповая

доц. Коцофана Т. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

4
7.09-21.09 Экономика, консультация групповая

доц. Коцофана Т. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

5
23.11,30.11 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

6

7.09;14.09,28.09;5.10,19.10-2.11,16.11;30.11,7.12 Траектория 4 (В2+). 

Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Купранец Е. Н., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

7
21.09 Философия (онлайн-курс), консультация групповая

ст.преп. Ананьева Е. М., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

8
12.10 Философия (онлайн-курс), консультация групповая

ст.преп. Ананьева Е. М., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

9
9.11 Философия (онлайн-курс), консультация групповая

ст.преп. Ананьева Е. М., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

10
23.11 Философия (онлайн-курс), консультация групповая

ст.преп. Ананьева Е. М., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

11
14.12 Философия (онлайн-курс), консультация групповая

ст.преп. Ананьева Е. М., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

12
21.12 Траектория 4 (В2+). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Купранец Е. Н., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

13 18:10 - 19:40
7.09-14.12 Траектория 4 (В2+). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Купранец Е. Н., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

14
1.09-15.09 Уголовный процесс России и Японии, лекция

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

15

22.09,29.09,20.10-3.11 Уголовный процесс России и Японии, консультация 

групповая

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

16
6.10 Уголовный процесс России и Японии, консультация групповая

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

17
13.10 Уголовный процесс России и Японии, семинар

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

18
10.11 Уголовный процесс России и Японии, консультация групповая52 (Л27)

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

19
17.11 Уголовный процесс России и Японии, консультация групповая52 (Л27)

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

20
24.11 Уголовный процесс России и Японии, семинар52 (Л27)

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

21
1.12 Уголовный процесс России и Японии, семинар

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)52 (Л27)

22
8.12-22.12 Уголовный процесс России и Японии, семинар

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)52 (Л27)

23
1.09-15.09 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

В
Т

О
Р

Н
И

К

16:15 - 17:55

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

Направления: Юриспруденция

Образовательные программы: Юриспруденция (с углубленным изучением японского языка и права Японии)

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

Администратор
Машинописный текст
27.08.2020

Администратор
Машинописный текст
2730



24
22.09,29.09,20.10-3.11 Уголовный процесс России и Японии, семинар

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

25
6.10 Уголовный процесс России и Японии, семинар

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

26
13.10 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция

доц. Рассказова Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

27
10.11-15.12 Уголовный процесс России и Японии, семинар52 (Л27)

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

28
22.12 Уголовный процесс России и Японии, семинар52 (Л27)

проф. Стойко Н. Г., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

29
22.09,29.09 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

30
6.10 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция

доц. Рассказова Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

31

13.10 Гражданское право России и Японии (общая часть), консультация 

групповая

асс. Микони Т. С., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

32

20.10-3.11 Гражданское право России и Японии (общая часть), консультация 

групповая

асс. Микони Т. С., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

33

10.11-15.12 Гражданское право России и Японии (общая часть), консультация 

групповая

асс. Микони Т. С., 24/БП (Б71)

34
22.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., зал № 5 (Л27)

35
10.11-15.12 Гражданское право России и Японии (общая часть), семинар

асс. Микони Т. С., 24/БП (Б71)

36
22.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., зал № 5 (Л27)

37 10:00 - 11:40

2.09-28.10,11.11-23.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

38
2.09-28.10 Административное право России и Японии, лекция

доц. Гриценко А. С., 37/БП (Б71)

39
11.11-9.12 Административное право России и Японии, консультация групповая

доц. Гриценко А. С., 12 зал (Б71)

40
2.09 Административное право России и Японии, лекция

доц. Гриценко А. С., 37/БП (Б71)

41
9.09-7.10 Административное право России и Японии, консультация групповая

доц. Гриценко А. С., 37/БП (Б71)

42
14.10-28.10 Административное право России и Японии, семинар

доц. Гриценко А. С., 37/БП (Б71)

43
11.11-9.12 Административное право России и Японии, семинар

доц. Гриценко А. С., 22/БП (Б71)

44 16:15 - 17:55

2.09-28.10,11.11-23.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 2

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

45
3.09-1.10 Уголовное право России и Японии (особенная часть), лекция

проф. Векленко В. В., 52 (Л27)

46
8.10-5.11 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция

доц. Рассказова Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

47

12.11 Гражданское право России и Японии (общая часть), консультация 

групповая

доц. Рассказова Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

48
19.11,10.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., зал № 5 (Л27)

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

16:15 - 17:55

В
Т

О
Р

Н
И

К

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

С
Р

Е
Д

А

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00



49
3.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., 65 (Л27)

50
3.09-1.10 Гражданское право России и Японии (общая часть), лекция52 (Л27)

проф. Рудоквас А. Д., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

51

8.10-12.11 Гражданское право России и Японии (общая часть), консультация 

групповая

доц. Рассказова Н. Ю., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

52
19.11,10.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., зал № 5 (Л27)

53
3.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., 65 (Л27)

54
24.12 Экономика, семинар

доц. Коцофана Т. В., зал № 5 (Л27)

55 14:20 - 16:00
19.11-24.12 Гражданское право России и Японии (общая часть), семинар

асс. Микони Т. С., 16 (Л27)

56 16:15 - 17:55
19.11-24.12 Гражданское право России и Японии (общая часть), семинар

асс. Микони Т. С., 16 (Л27)

57
4.09-25.09 Уголовное право России и Японии (особенная часть), лекция

проф. Векленко В. В., 23/БП (Б71)

58

2.10-30.10,13.11-11.12 Уголовное право России и Японии (особенная часть), 

консультация групповая

проф. Векленко В. В., 23/БП (Б71)

59

6.11 Уголовное право России и Японии (особенная часть), консультация 

групповая

проф. Векленко В. В., 24/БП (Б71)

60

4.09-2.10 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 23/БП (Б71)

61

9.10-30.10,13.11-18.12 Уголовное право России и Японии (особенная часть), 

семинар

проф. Векленко В. В., 23/БП (Б71)

62
6.11 Уголовное право России и Японии (особенная часть), семинар

проф. Векленко В. В., 24/БП (Б71)

63

4.09-2.10 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 2

асс. Маслова Н. А., 23/БП (Б71)

64

9.10-18.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 24/БП (Б71)

65 16:15 - 17:55

9.10-18.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Маслова Н. А., 24/БП (Б71)

66

через неделю:12.09-10.10 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

67

24.10-19.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 1

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

68

через неделю:12.09-10.10 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, 

практическое занятие. Подгруппа 2

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

69

24.10-19.12 Электив. Траектория 1 (0 – В2). Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Маслова Н. А., 21/БП (Б71)

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

С
У

Б
Б

О
Т

А

12:10 - 13:50

12:10 - 13:50

10:00 - 11:40

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

10:00 - 11:40

Адреса проведения занятий:

Д: Дистанционная работа с преподавателем

Б71: Большой проспект В.О., д. 71, лит. А



Л27: 22-я линия В.О., д. 7, лит. А

Исполнитель: Чуксина Людмила Михайловна



Приложение № 3          к распоряжению

от ____________ № _____________

№ строки День Время 18.Б14-ю

1
12.10,19.10 Социально-политическая система и экономика Японии, лекция

доц. Малашевская М. Н., 12 зал (Б71)

2

26.10 Социально-политическая система и экономика Японии, консультация 

групповая

доц. Малашевская М. Н., 12 зал (Б71)

3
7.09-5.10 Социально-политическая система и экономика Японии, лекция

доц. Малашевская М. Н., 12 зал (Б71)

4

2.11-16.11 Социально-политическая система и экономика Японии, консультация 

групповая

доц. Малашевская М. Н., 12 зал (Б71)

5

23.11-21.12 Социально-политическая система и экономика Японии, 

консультация групповая

доц. Малашевская М. Н., 11 зал (Б71)

6 14:20 - 16:00

7.09-21.12 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 1

асс. Сластенова Ю. В., 22/БП (Б71)

7 16:15 - 17:45

7.09-21.12 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 22/БП (Б71)

8 10:00 - 11:30
27.10,3.11 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

9
1.09,8.09 Международное публичное право, лекция

проф. Марусин И. С., 52 (Л27)

10
15.09-20.10 Международное публичное право, лекция

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

11
24.11-15.12 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

12
1.09,8.09 Криминология, лекция

доц. Синьков Д. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)52 (Л27)

13
15.09,22.09 Предпринимательское право  России и Японии, лекция

доц. Жмулина Д. А., 12 зал (Б71)

14
29.09-20.10 Траектория 3 (В1 – В2). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Путро И. В., 31/БП (Б71)

15

29.09-20.10 Основная траектория. Английский язык: модуль English for Specific 

Purposes (ESP) 1, практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

16
27.10-15.12 Международное публичное право, семинар

проф. Бахин С. В., 12 зал (Б71)

17
1.09-8.12 Траектория 3 (В1 – В2). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Путро И. В., 31/БП (Б71)

18

1.09-22.09 Основная траектория. Английский язык: модуль English for Specific 

Purposes (ESP) 1, практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

19

29.09-20.10 Основная траектория. Английский язык: модуль English for Specific 

Purposes (ESP) 1, практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

Направления: Юриспруденция

Образовательные программы: Юриспруденция (с углубленным изучением японского языка и права Японии)

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

В
Т

О
Р

Н
И

К

Администратор
Машинописный текст
27.08.2020

Администратор
Машинописный текст
2730



20

27.10-8.12 Основная траектория. Английский язык: модуль English for Specific 

Purposes (ESP) 1, практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

21
8.09-22.09 Траектория 3 (В1 – В2). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Путро И. В., 31/БП (Б71)

22

8.09-22.09 Английский язык: модуль English for Specific Purposes (ESP) 1, 

практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

23
27.10-17.11 Траектория 3 (В1 – В2). Английский язык, практическое занятие

ст.преп. Путро И. В., 31/БП (Б71)

24

27.10-8.12 Основная траектория. Английский язык: модуль English for Specific 

Purposes (ESP) 1, практическое занятие

ст.преп. Чирикашвили Н. З., 21/БП (Б71)

25
2.09-16.09 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

доц. Кустова М. В., 52 (Л27)

26
23.09,30.09 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 52 (Л27)

27
7.10 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

28
28.10;11.11,18.11,25.11 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

29
2.12,9.12 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

30
16.12,23.12 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

31

2.09-16.09 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

доц. Кустова М. В., 52 (Л27)

32
23.09-7.10 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

33
14.10 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

34

28.10;11.11,18.11 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

35
25.11 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

36

2.12,9.12 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

37
16.12,23.12 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 52 (Л27)

38 14:20 - 16:00

2.09-28.10,11.11-23.12 Основная траектория. Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 1

асс. Сластенова Ю. В., 51 (Л27)

39 16:15 - 17:55

2.09-28.10,11.11-23.12 Основная траектория. Японский язык, практическое 

занятие. Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 51 (Л27)

40
3.09-24.09 Международное публичное право, лекция

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

41
1.10 Международное публичное право, лекция

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

42
8.10 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

14:20 - 16:00

16:15 - 17:55

В
Т

О
Р

Н
И

К

10:00 - 11:40

С
Р

Е
Д

А

12:10 - 13:50

10:00 - 11:40

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г



43
15.10,22.10 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

доц. Овсянников С. В., 52 (Л27)

44
19.11 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

доц. Овсянников С. В., 65 (Л27)

45
26.11 Право публичных финансов в России и Японии, консультация групповая

доц. Овсянников С. В., 65 (Л27)

46
3.12 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., зал № 5 (Л27)

47
10.12-24.12 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 65 (Л27)

48
3.09,10.09 Криминология, лекция

доц. Синьков Д. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

49
17.09,24.09 Право публичных финансов в России и Японии, лекция

проф. Шевелева Н. А., 65 (Л27)

50

1.10,8.10 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

проф. Шевелева Н. А., 65 (Л27)

51

15.10,22.10 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

доц. Овсянников С. В., 52 (Л27)

52
29.10 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

53
5.11 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 12 зал (Б71)

54
12.11 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., 52 (Л27)

55

19.11,26.11 Право публичных финансов в России и Японии, консультация 

групповая

доц. Овсянников С. В., 65 (Л27)

56
3.12 Международное публичное право, консультация групповая

проф. Марусин И. С., зал № 5 (Л27)

57
10.12-24.12 Право публичных финансов в России и Японии, семинар

проф. Шевелева Н. А., 65 (Л27)

58

3.09-22.10 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 1

асс. Сластенова Ю. В., 51 (Л27)

59

29.10-19.11 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 1

асс. Сластенова Ю. В., 21/БП (Б71)

60

3.09-22.10 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 51 (Л27)

61

29.10-19.11 Основная траектория. Японский язык, практическое занятие. 

Подгруппа 2

асс. Сластенова Ю. В., 21/БП (Б71)

62
4.09,11.09 Криминология, лекция

доц. Синьков Д. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

63
18.09-11.12 Криминология, консультация групповая

доц. Синьков Д. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

64
11.09-9.10 Юридическая психология, лекция

ст.преп. Горбатов С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

65
16.10-11.12 Юридическая психология, консультация групповая

ст.преп. Горбатов С. В., Дистанционная работа с преподавателем (Д)

66
5.09 Предпринимательское право  России и Японии, лекция

доц. Жмулина Д. А., 23 (Л27)

14:20 - 16:00

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

10:00 - 11:40

С
У

Б
Б

О
Т

А

16:15 - 17:55

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

12:10 - 13:50

16:15 - 17:55

П
Я

Т
Н

И
Ц

А



67
12.09-10.10,24.10-12.12 Предпринимательское право  России и Японии, лекция

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

68

19.12,26.12 Предпринимательское право  России и Японии, консультация 

групповая

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

69
5.09 Предпринимательское право  России и Японии, консультация групповая

доц. Жмулина Д. А., 23 (Л27)

70
12.09 Предпринимательское право  России и Японии, лекция

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

71

19.09-10.10,24.10-26.12 Предпринимательское право  России и Японии, 

консультация групповая

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

72
12.09 Предпринимательское право  России и Японии, консультация групповая

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

73
19.09-10.10,24.10-26.12 Предпринимательское право  России и Японии, семинар

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

74 16:15 - 17:55
26.09-10.10 Предпринимательское право  России и Японии, семинар

доц. Жмулина Д. А., зал № 4 (Л27)

Б71: Большой проспект В.О., д. 71, лит. А

Адреса проведения занятий:

Л27: 22-я линия В.О., д. 7, лит. А

Д: Дистанционная работа с преподавателем

Исполнитель: Чуксина Людмила Михайловна

10:00 - 11:40

12:10 - 13:50

14:20 - 16:00

С
У

Б
Б

О
Т

А


